روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی
نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاترک کوچه - کوچه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۳۰۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۰۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۴۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

دوشنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۲ / ۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۵ هـ. ق / 2023 October 9 / شماره ۶۶۱۷ / سال بیست و ششم

از کیفی سازی تا جوانگرایی، از سرمایه گذاری تا زیرساخت
واقعیت ورزش در امتحان هانگزو

ورزشکاران و تیم های ملی گرفته تا رسیدگی به امور جاری و برخی دغدغه های قهرمانان و ورزشکاران و در کنار آن پرداخت منظم و کامل بودجه مصوب به فدراسیون های ورزشی تا پیش